
PROPOZICE ZÁVODU – 3. kolo LRU Method Feeder náborových
závodů ČRS Uzemní svaz pro Severní Moravu a Slezsko 2023

 Pořadatelé náborových závodů v Method Feeder s pověřením ČRS 
Územního svazu pro Severní Moravu a Slezsko LRU Feeder pod záštitou MO 
Brodek u Přerova, si Vás dovolují pozvat na 3. kolo náborových závodů LRU 
Method feeder 2023.

Termín závodu: 22.10. 2023
Místo konání závodu : revír 471 229 Morava Stará 1
https://mapy.cz/zakladni?
x=17.323881149&y=49.515064240&z=15&source=coor&id=17.323881149%2
C49.515064240
Velikost revíru : 16,5 ha                    Hloubka revíru : do 3 metrů
Obsádka: kapr, lín, karas, cejn, plotice, dravá ryba

Pořadatelé závodu:
Garant závodu: Lumír Bindač +420775569140

Ředitel závodu: Radim Kasalík +420 777699147

Hlavní rozhodčí: Pavel Bořuta

JURY – bude stanovena z řad závodníků

Časový harmonogram závodu:

Pátek 20.10 2023
Jelikož se na daném revíru v sobotu 21.10. 2023 konají feedrové závody 
Memoriál Vladimíra Králíka. Je povolen neoficiální trénink v celé délce 
závodní tratě už v pátek. A to od 09:00 – 18:00 hodin. V průběhu tréninku 
není povoleno uchovávat ryby ve vezírcích! Platí povinnost zapsat 
docházku do přehledu o úlovcích!!!
Neděle 21.5. 2023
06:45 – 07:00 prezentace
07:00 – 07:15 losování
07:15 – 07:45 přesun na závodní místo
07:45 – 09:20 vstup do závodního místa, příprava na závod, kontrola množství
návnad, nástrah a tekutých složek (v prvních 30-60 min. přípravy na závod)
09:20 – 09:30 krmení
09:30 – 14:30 lovení
14:30 – 15:00 vážení
16:00 vyhlášení

https://mapy.cz/zakladni?x=17.323881149&y=49.515064240&z=15&source=coor&id=17.323881149%2C49.515064240
https://mapy.cz/zakladni?x=17.323881149&y=49.515064240&z=15&source=coor&id=17.323881149%2C49.515064240
https://mapy.cz/zakladni?x=17.323881149&y=49.515064240&z=15&source=coor&id=17.323881149%2C49.515064240


Signály
Neděle (7:45 hod) – 95 minut před začátkem závodu povoluje vstup 
závodníka na své lovné místo
Druhý signál: 5 minut do začátku kontroly množství vnadících směsí a 
nástrah
Třetí signál: 10 minut před začátkem závodu krmení
Čtvrtý signál: začátek závodu
Pátý signál: 5 minut do konce závodu
Šestý signál: Konec závodu
Sedmý signál: 10 minut po signálu konec je možnosti vytažení a bodování 
ryby zaseknuté před šestým signálem. Ryba musí být mimo vodní plochu.

Pravidla závodu:
Závod probíhá podle platného Závodního a Soutěžního řádu SO LRU 

Method Feeder, v platném znění pro rok 2023. K účasti na závodě jsou nutné 
následující platné doklady: Platný státní rybářský lístek, platná povolenka k 
rybolovu na revíru 471 229. Jelikož jsou závody OPEN není třeba průkaz 
sportovního rybáře

Dodatky k pravidlům:
Ryba nad 5kg a dravá ryba se bude vážit okamžitě a poté bude 

neprodleně puštěna zpět do revíru.
Pořadatel organizuje závod tak, aby byla v maximální míře zaručena 

bezpečnost všech závodníků včetně doprovodu a diváků. Přesto veškerá 
účast na této akci je výhradně na vlastní nebezpečí. Pořadatel nenese žádnou
odpovědnost za škody na majetku ani zdraví a účastníci závodu berou toto 
svým přihlášením se do závodu na vědomí. Závodníci i doprovod jsou povinni 
dbát všech pokynů pořadatele, zejména pokud jde o parkování vozidel a 
udržování pořádku v místě závodu. Případné škody na pozemcích a majetku 
jdou na vrub viníka, nikoliv pořadatele. Po skončení závodu je závodník 
povinen své místo řádně uklidit, a to včetně odpadků a lahví.

Organizační výbor se těší na viděnou




